
1

HAUTES-ALPES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°05-2018-068

PUBLIÉ LE 17 MAI 2018



Sommaire

Agence régionale de santé PACA – DT des Hautes-Alpes
05-2018-05-03-004 - Arrêté ARS PACA modifiant la composition nominative du Conseil

de Surveillance du centre hospitalier d'Embrun (2 pages) Page 4

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations des
Hautes-Alpes

05-2018-04-30-001 - Arrêté préfectoral portant sur le montant du premier quartile pour la

Communauté d'Agglomération Gap-Tallard-Durance au titre de l'année 2018 (2 pages) Page 7

05-2018-04-17-003 - Arrêté préfectoral relatif à l'agrément du centre hospitalier BUECH

DURANCE pour l'élection de domicile des personnes sans domicile stable (4 pages) Page 10

Direction départementale des territoires
05-2018-05-09-004 - Approbation de la modification du plan de prévention des risques

naturels prévisibles de la commune de Crévoux (4 pages) Page 15

05-2018-05-09-003 - information des acquéreurs et locataires de biens immobiliers sur les

risques naturels, miniers et technologiques situés sur la commune de Crévoux (4 pages) Page 20

Direction des moyens et de la coordination des politiques publiques
05-2018-05-07-005 - Arrêté préfectoral d'abandon de la source de "Souchière" pour

l'alimentation en eau potable du réseau d'eau potable de la commune de Saint-Véran (2

pages) Page 25

Direction des services du cabinet et de la sécurité
05-2018-05-04-019 -  AUTORISATION D4UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION

RESEAU LINEA GAP (2 pages) Page 28

05-2018-05-04-008 - Arrêté d'autorisation d'un système de vidéo protection HÔTEL F1

GAP (2 pages) Page 31

05-2018-05-04-013 - Arrêté d'autorisation d'un système de vidéoprotection CENTRE DES

FINANCES PUBLIQUE BRIANÇON  (2 pages) Page 34

05-2018-05-04-014 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection COMMUNE

DU POET (2 pages) Page 37

05-2018-05-04-012 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection EGLISE

SAINT BONNET EN CHAMPSAUR  (2 pages) Page 40

05-2018-05-04-010 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection HOTEL

ALPAZUR LE MONETIER LES BAINS  (2 pages) Page 43

05-2018-05-04-011 - Arrêté d'autorisation d'un système de vidéoprotection LE BLACK

JACK BRIANÇON  (2 pages) Page 46

05-2018-05-04-017 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection SARL CLUB

2000 BARATIER  (2 pages) Page 49

05-2018-05-04-018 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection SAS JONAVA

INTERMARCHE CHORGES  (2 pages) Page 52

2



05-2018-05-04-016 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection SNC AU

CHAT QUI FUME GAP (2 pages) Page 55

05-2018-05-04-009 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection TABAC

PRESSE DU BARRAGE ESPINASSES (2 pages) Page 58

05-2018-05-04-015 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection TABAC

PRESSE LOTO LION SERRES  (2 pages) Page 61

05-2018-05-15-015 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole  BOREL

SAINT ETIENNE EN DEVOLUY  (2 pages) Page 64

05-2018-05-15-018 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole LES EAUX

DOUCES CHATEAUVILLE VIEILLE  (2 pages) Page 67

05-2018-05-15-017 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole LES ORRES 

(2 pages) Page 70

05-2018-05-15-014 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole MAISON

D'ACCUEIL SAINT ETIENNE EN DEVOLUY  (2 pages) Page 73

05-2018-05-15-009 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole ORCIERES

(2 pages) Page 76

05-2018-05-15-010 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole PUY SAINT

VINCENT (2 pages) Page 79

05-2018-05-15-011 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole RISOUL (2

pages) Page 82

05-2018-05-15-012 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole SAINT

BONNET EN CHAMPSAUR (2 pages) Page 85

05-2018-05-15-013 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole SAINT

CHAFFREY (2 pages) Page 88

05-2018-05-15-016 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole SAINT

FIRMIN (2 pages) Page 91

05-2018-05-04-020 - AUTORISATION D'UN SYSTEME DE VIDEO PROTECTION

VILLE DE GAP (2 pages) Page 94

Service départemental d'incendie et de secours des Hautes-Alpes
05-2018-04-23-002 - Ouverture d'un examen pour l'obtention du brevet national des

jeunes-sapeurs-pompiers dans les Hautes-Alpes (3 pages) Page 97

3



Agence régionale de santé PACA – DT des Hautes-Alpes

05-2018-05-03-004

Arrêté ARS PACA modifiant la composition nominative

du Conseil de Surveillance du centre hospitalier d'Embrun

Arrêté ARS PACA modifiant la composition nominative du Conseil de Surveillance du centre

hospitalier d'Embrun

Agence régionale de santé PACA – DT des Hautes-Alpes - 05-2018-05-03-004 - Arrêté ARS PACA modifiant la composition nominative du Conseil de
Surveillance du centre hospitalier d'Embrun 4



Agence régionale de santé PACA – DT des Hautes-Alpes - 05-2018-05-03-004 - Arrêté ARS PACA modifiant la composition nominative du Conseil de
Surveillance du centre hospitalier d'Embrun 5



Agence régionale de santé PACA – DT des Hautes-Alpes - 05-2018-05-03-004 - Arrêté ARS PACA modifiant la composition nominative du Conseil de
Surveillance du centre hospitalier d'Embrun 6



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations des Hautes-Alpes

05-2018-04-30-001

Arrêté préfectoral portant sur le montant du premier

quartile pour la Communauté d'Agglomération

Gap-Tallard-Durance au titre de l'année 2018

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations des Hautes-Alpes - 05-2018-04-30-001 - Arrêté préfectoral portant sur le
montant du premier quartile pour la Communauté d'Agglomération Gap-Tallard-Durance au titre de l'année 2018 7



PRÉFÈTE DES HAUTES-ALPES

Direction départementale
de la cohésion sociale et

de la protection des
populations
Direction

Gap, le 30 avril 2018

Arrêté préfectoral 

portant sur le montant du 1er quartile pour la Communauté d’Agglomération Gap Tallard Durance 
au titre de l’année 2018

La préfète des Hautes-Alpes
Chevalier de la Légion d’honneur

VU Le code de la construction et de l’Habitat et notamment son article L441-1,alinéa 21

VU l’arrêté  du 7 août 2017 portant sur le montant du 1er quartile par EPCI pour la mise en œuvre de
l’article 70 de la loi 2017-86 du 27 janvier 2017 relative à l’égalité et à la citoyenneté 

Sur  Proposition  de  Monsieur  le  directeur  départemental  de  la  cohésion  sociale  et  protection  des
populations 

A R R Ê T E

Article 1er : L’arrêté en date du 7 août  2017 est abrogé 

Article 2 : Le montant, mentionné au 21ème alinéa de l’article L. 441-1 du code de la construction et de
l’habitation  susvisé,  qui  correspond  aux ressources  les  plus  élevées  du  quartile  des  demandeurs  aux
ressources  les  plus  faibles  parmi  les  demandeurs  d’un  logement  social  situé  sur  le  territoire  des
établissements publics de coopération intercommunale de la région figure dans le tableau joint en annexe.

Article 3 : Le directeur départemental de la cohésion sociale et de la protection des populations est chargé
de  l’exécution  du  présent  arrêté  qui  sera  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  de  l’État  de  la
préfecture des Hautes Alpes 

La préfète,

Parc Agroforest – 5 rue des Silos – BP16002 – GAP Cedex – Téléphone : 04 92 22 22 30 - Télécopie : 04 92 22 23 29

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations des Hautes-Alpes - 05-2018-04-30-001 - Arrêté préfectoral portant sur le
montant du premier quartile pour la Communauté d'Agglomération Gap-Tallard-Durance au titre de l'année 2018 8



Annexe 

Montant du quartile pour l’Agglomération Gap Tallard Durance, pour la mise en œuvre de l’article 70 de 
la loi 2017-86 du 27 janvier 2017 relative à l’égalité et à la citoyenneté 

Nom de l’EPCI N° de SIREN Montant du 1er quartile au titre de 
l’année 2018

CA Gap-Tallard-Durance 200067825 7 344 €/ an/Unité de Consommation

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations des Hautes-Alpes - 05-2018-04-30-001 - Arrêté préfectoral portant sur le
montant du premier quartile pour la Communauté d'Agglomération Gap-Tallard-Durance au titre de l'année 2018 9



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations des Hautes-Alpes

05-2018-04-17-003

Arrêté préfectoral relatif à l'agrément du centre hospitalier

BUECH DURANCE pour l'élection de domicile des

personnes sans domicile stableAgrément centre hospitalier pour l'élection de domicile 

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations des Hautes-Alpes - 05-2018-04-17-003 - Arrêté préfectoral relatif à l'agrément
du centre hospitalier BUECH DURANCE pour l'élection de domicile des personnes sans domicile stable 10



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations des Hautes-Alpes - 05-2018-04-17-003 - Arrêté préfectoral relatif à l'agrément
du centre hospitalier BUECH DURANCE pour l'élection de domicile des personnes sans domicile stable 11



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations des Hautes-Alpes - 05-2018-04-17-003 - Arrêté préfectoral relatif à l'agrément
du centre hospitalier BUECH DURANCE pour l'élection de domicile des personnes sans domicile stable 12



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations des Hautes-Alpes - 05-2018-04-17-003 - Arrêté préfectoral relatif à l'agrément
du centre hospitalier BUECH DURANCE pour l'élection de domicile des personnes sans domicile stable 13



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations des Hautes-Alpes - 05-2018-04-17-003 - Arrêté préfectoral relatif à l'agrément
du centre hospitalier BUECH DURANCE pour l'élection de domicile des personnes sans domicile stable 14



Direction départementale des territoires

05-2018-05-09-004

Approbation de la modification du plan de prévention des

risques naturels prévisibles de la commune de Crévoux

Direction départementale des territoires - 05-2018-05-09-004 - Approbation de la modification du plan de prévention des risques naturels prévisibles de la
commune de Crévoux 15



Direction départementale des territoires - 05-2018-05-09-004 - Approbation de la modification du plan de prévention des risques naturels prévisibles de la
commune de Crévoux 16



Direction départementale des territoires - 05-2018-05-09-004 - Approbation de la modification du plan de prévention des risques naturels prévisibles de la
commune de Crévoux 17



Direction départementale des territoires - 05-2018-05-09-004 - Approbation de la modification du plan de prévention des risques naturels prévisibles de la
commune de Crévoux 18



Direction départementale des territoires - 05-2018-05-09-004 - Approbation de la modification du plan de prévention des risques naturels prévisibles de la
commune de Crévoux 19



Direction départementale des territoires

05-2018-05-09-003

information des acquéreurs et locataires de biens

immobiliers sur les risques naturels, miniers et

technologiques situés sur la commune de Crévoux

Direction départementale des territoires - 05-2018-05-09-003 - information des acquéreurs et locataires de biens immobiliers sur les risques naturels, miniers et
technologiques situés sur la commune de Crévoux 20



Direction départementale des territoires - 05-2018-05-09-003 - information des acquéreurs et locataires de biens immobiliers sur les risques naturels, miniers et
technologiques situés sur la commune de Crévoux 21



Direction départementale des territoires - 05-2018-05-09-003 - information des acquéreurs et locataires de biens immobiliers sur les risques naturels, miniers et
technologiques situés sur la commune de Crévoux 22



Direction départementale des territoires - 05-2018-05-09-003 - information des acquéreurs et locataires de biens immobiliers sur les risques naturels, miniers et
technologiques situés sur la commune de Crévoux 23



Direction départementale des territoires - 05-2018-05-09-003 - information des acquéreurs et locataires de biens immobiliers sur les risques naturels, miniers et
technologiques situés sur la commune de Crévoux 24



Direction des moyens et de la coordination des politiques

publiques

05-2018-05-07-005

Arrêté préfectoral d'abandon de la source de "Souchière"

pour l'alimentation en eau potable du réseau d'eau potable

de la commune de Saint-Véran

Direction des moyens et de la coordination des politiques publiques - 05-2018-05-07-005 - Arrêté préfectoral d'abandon de la source de "Souchière" pour
l'alimentation en eau potable du réseau d'eau potable de la commune de Saint-Véran 25



Direction des moyens et de la coordination des politiques publiques - 05-2018-05-07-005 - Arrêté préfectoral d'abandon de la source de "Souchière" pour
l'alimentation en eau potable du réseau d'eau potable de la commune de Saint-Véran 26



Direction des moyens et de la coordination des politiques publiques - 05-2018-05-07-005 - Arrêté préfectoral d'abandon de la source de "Souchière" pour
l'alimentation en eau potable du réseau d'eau potable de la commune de Saint-Véran 27



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-04-019

 AUTORISATION D4UN SYSTEME DE

VIDEOPROTECTION RESEAU LINEA GAP

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-019 -  AUTORISATION D4UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION RESEAU LINEA GAP 28



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-019 -  AUTORISATION D4UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION RESEAU LINEA GAP 29



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-019 -  AUTORISATION D4UN SYSTEME DE VIDEOPROTECTION RESEAU LINEA GAP 30



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-04-008

Arrêté d'autorisation d'un système de vidéo protection

HÔTEL F1 GAP

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-008 - Arrêté d'autorisation d'un système de vidéo protection HÔTEL F1 GAP 31



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-008 - Arrêté d'autorisation d'un système de vidéo protection HÔTEL F1 GAP 32



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-008 - Arrêté d'autorisation d'un système de vidéo protection HÔTEL F1 GAP 33



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-04-013

Arrêté d'autorisation d'un système de vidéoprotection

CENTRE DES FINANCES PUBLIQUE BRIANÇON 

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-013 - Arrêté d'autorisation d'un système de vidéoprotection CENTRE DES FINANCES
PUBLIQUE BRIANÇON 34



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-013 - Arrêté d'autorisation d'un système de vidéoprotection CENTRE DES FINANCES
PUBLIQUE BRIANÇON 35



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-013 - Arrêté d'autorisation d'un système de vidéoprotection CENTRE DES FINANCES
PUBLIQUE BRIANÇON 36



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-04-014

Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection

COMMUNE DU POET

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-014 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection COMMUNE DU POET 37



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-014 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection COMMUNE DU POET 38



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-014 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection COMMUNE DU POET 39



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-04-012

Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection

EGLISE SAINT BONNET EN CHAMPSAUR 

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-012 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection EGLISE SAINT BONNET EN
CHAMPSAUR 40



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-012 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection EGLISE SAINT BONNET EN
CHAMPSAUR 41



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-012 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection EGLISE SAINT BONNET EN
CHAMPSAUR 42



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-04-010

Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection

HOTEL ALPAZUR LE MONETIER LES BAINS 

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-010 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection HOTEL ALPAZUR LE
MONETIER LES BAINS 43



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-010 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection HOTEL ALPAZUR LE
MONETIER LES BAINS 44



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-010 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection HOTEL ALPAZUR LE
MONETIER LES BAINS 45



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-04-011

Arrêté d'autorisation d'un système de vidéoprotection LE

BLACK JACK BRIANÇON 

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-011 - Arrêté d'autorisation d'un système de vidéoprotection LE BLACK JACK BRIANÇON 46



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-011 - Arrêté d'autorisation d'un système de vidéoprotection LE BLACK JACK BRIANÇON 47



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-011 - Arrêté d'autorisation d'un système de vidéoprotection LE BLACK JACK BRIANÇON 48



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-04-017

Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection

SARL CLUB 2000 BARATIER 

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-017 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection SARL CLUB 2000 BARATIER 49



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-017 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection SARL CLUB 2000 BARATIER 50



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-017 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection SARL CLUB 2000 BARATIER 51



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-04-018

Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection SAS

JONAVA INTERMARCHE CHORGES 

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-018 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection SAS JONAVA INTERMARCHE
CHORGES 52



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-018 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection SAS JONAVA INTERMARCHE
CHORGES 53



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-018 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection SAS JONAVA INTERMARCHE
CHORGES 54



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-04-016

Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection SNC

AU CHAT QUI FUME GAP

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-016 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection SNC AU CHAT QUI FUME GAP 55



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-016 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection SNC AU CHAT QUI FUME GAP 56



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-016 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection SNC AU CHAT QUI FUME GAP 57



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-04-009

Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection

TABAC PRESSE DU BARRAGE ESPINASSES

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-009 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection TABAC PRESSE DU BARRAGE
ESPINASSES 58



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-009 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection TABAC PRESSE DU BARRAGE
ESPINASSES 59



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-009 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection TABAC PRESSE DU BARRAGE
ESPINASSES 60



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-04-015

Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection

TABAC PRESSE LOTO LION SERRES 

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-015 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection TABAC PRESSE LOTO LION
SERRES 61



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-015 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection TABAC PRESSE LOTO LION
SERRES 62



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-015 - Arrêté d'autorisation d'un système de videoprotection TABAC PRESSE LOTO LION
SERRES 63



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-15-015

Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole 

BOREL SAINT ETIENNE EN DEVOLUY 

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-015 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole  BOREL SAINT ETIENNE EN
DEVOLUY 64



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-015 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole  BOREL SAINT ETIENNE EN
DEVOLUY 65



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-015 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole  BOREL SAINT ETIENNE EN
DEVOLUY 66



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-15-018

Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole

LES EAUX DOUCES CHATEAUVILLE VIEILLE 

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-018 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole LES EAUX DOUCES
CHATEAUVILLE VIEILLE 67



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-018 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole LES EAUX DOUCES
CHATEAUVILLE VIEILLE 68



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-018 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole LES EAUX DOUCES
CHATEAUVILLE VIEILLE 69



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-15-017

Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole

LES ORRES 

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-017 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole LES ORRES 70



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-017 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole LES ORRES 71



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-017 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole LES ORRES 72



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-15-014

Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole

MAISON D'ACCUEIL SAINT ETIENNE EN DEVOLUY

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-014 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole MAISON D'ACCUEIL SAINT
ETIENNE EN DEVOLUY 73



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-014 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole MAISON D'ACCUEIL SAINT
ETIENNE EN DEVOLUY 74



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-014 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole MAISON D'ACCUEIL SAINT
ETIENNE EN DEVOLUY 75



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-15-009

Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole

ORCIERES

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-009 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole ORCIERES 76



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-009 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole ORCIERES 77



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-009 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole ORCIERES 78



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-15-010

Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole

PUY SAINT VINCENT

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-010 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole PUY SAINT VINCENT 79



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-010 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole PUY SAINT VINCENT 80



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-010 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole PUY SAINT VINCENT 81



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-15-011

Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole

RISOUL

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-011 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole RISOUL 82



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-011 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole RISOUL 83



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-011 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole RISOUL 84



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-15-012

Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole

SAINT BONNET EN CHAMPSAUR

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-012 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole SAINT BONNET EN
CHAMPSAUR 85



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-012 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole SAINT BONNET EN
CHAMPSAUR 86



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-012 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole SAINT BONNET EN
CHAMPSAUR 87



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-15-013

Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole

SAINT CHAFFREY

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-013 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole SAINT CHAFFREY 88



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-013 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole SAINT CHAFFREY 89



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-013 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole SAINT CHAFFREY 90



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-15-016

Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole

SAINT FIRMIN

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-016 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole SAINT FIRMIN 91



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-016 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole SAINT FIRMIN 92



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-15-016 - Arrêté d'autorisation de renouvellement crédit agricole SAINT FIRMIN 93



Direction des services du cabinet et de la sécurité

05-2018-05-04-020

AUTORISATION D'UN SYSTEME DE VIDEO

PROTECTION VILLE DE GAP

Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-020 - AUTORISATION D'UN SYSTEME DE VIDEO PROTECTION VILLE DE GAP 94



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-020 - AUTORISATION D'UN SYSTEME DE VIDEO PROTECTION VILLE DE GAP 95



Direction des services du cabinet et de la sécurité - 05-2018-05-04-020 - AUTORISATION D'UN SYSTEME DE VIDEO PROTECTION VILLE DE GAP 96



Service départemental d'incendie et de secours des

Hautes-Alpes

05-2018-04-23-002

Ouverture d'un examen pour l'obtention du brevet national

des jeunes-sapeurs-pompiers dans les Hautes-Alpes

Service départemental d'incendie et de secours des Hautes-Alpes - 05-2018-04-23-002 - Ouverture d'un examen pour l'obtention du brevet national des
jeunes-sapeurs-pompiers dans les Hautes-Alpes 97



Service départemental d'incendie et de secours des Hautes-Alpes - 05-2018-04-23-002 - Ouverture d'un examen pour l'obtention du brevet national des
jeunes-sapeurs-pompiers dans les Hautes-Alpes 98



Service départemental d'incendie et de secours des Hautes-Alpes - 05-2018-04-23-002 - Ouverture d'un examen pour l'obtention du brevet national des
jeunes-sapeurs-pompiers dans les Hautes-Alpes 99



Service départemental d'incendie et de secours des Hautes-Alpes - 05-2018-04-23-002 - Ouverture d'un examen pour l'obtention du brevet national des
jeunes-sapeurs-pompiers dans les Hautes-Alpes 100




